工程机械阀辅件
保护盖 - 插头套件 - 手柄
HY17-8558/CN
工程机械阀
辅件
2 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8558/CN
订货信息
工程机械阀
辅件
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
3
样本HY17-8558/CN
订货信息
目录
保护盖 .................................................................................... 4
插头套件 ........................................................................... 4 - 5
手柄 ................................................................................ 5 - 10
工程机械阀
辅件
4 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8558/CN
订货信息
保护盖
398000K851
IS或IU型进口片上主溢流阀PB的保护盖，
P70，500个。
398000D853
泵卸载功能BEN的保护盖，P70，500个。
393000K852
保护盖，红色，1个。适用于：
K170LS，供给减压阀MR
K220LS，供给减压阀MR，溢流阀PLS
L90LS，供给减压阀MR，主溢流阀LS1和CFC
主溢流阀PLS
P70主溢流阀PB，在I型进口片上
插头套件  (Deutsch类型的插头套件不从MCDE部门供货。)
9125955110
插头套件 ACE，适用于所有带ACE阀芯执行器的阀
和PVC102电磁铁，10个。
9125955125
插头套件 ACE，适用于所有带ACE阀芯执行器的阀
和PVC102电磁铁，25个。
9125955150
插头套件 ACE，适用于所有带ACE阀芯执行器的阀
和PVC102电磁铁，50个。
9125955199
插头套件ACE，适用于所有带ACE阀芯执行器的阀
和PVC102电磁铁，100个。
393000K825
插头套件 PVC25/PS25，适用于带电液比例阀芯执行器的阀，
且电磁铁为PVC25/PS25，AMP插座，10个。
393000K826
插头套件 PVC25/PS25，适用于带电液比例阀芯执行器的阀，
且电磁铁为PVC25/PS25，AMP插座，50个。
393000K827
插头套件 PVC25/PS25，适用于带电液比例阀芯执行器的阀，
且电磁铁为PVC25/PS25，AMP插座，100个。
393000K632
PVC25/PS25电磁铁用线缆，2m长。适用于带电液比例
阀芯执行器的阀，且电磁铁为PVC25/PS25，AMP插座
2100 mm (82.68 inch)
工程机械阀
辅件
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
5
样本HY17-8558/CN
订货信息
6760627 (替代3763932)
POL 转接头 G (BSPP螺纹)，适用于L90LS阀。
6760628 (替代3764197)
POL 转接头 U (UNF螺纹)，适用于L90LS阀。
手柄
所有手柄销都是阳极氧化钢，手把是黑色塑料材质的。椭圆形手把上有一个塑料窗口，用于放置标签。
下文中的G1或G2指的是第一代或第二代阀。
9122178008
手柄套件 M7，适用于HV07和L90LS阀。
9122178011
手柄套件 M71，适用于HV07和L90LS阀。
9122178014
手柄套件，十字手柄 M710，适用于HV07和L90LS阀。
9122178015
手柄套件 M761，适用于HV07和L90LS阀。
9126175701
手柄套件 M8，适用于HV08阀。
172 mm (6.77 inch)
46 mm
(1.81 inch)
207 mm (8.15 inch)
53 mm
(2.09 inch)
178.5 mm
(7.03 inch)
61.5 mm
(2.42 inch)
137 mm (5.39 inch)
57 mm
(2.24 inch)
247 mm (9.72 inch)
115 mm
(4.53 inch)
工程机械阀
辅件
6 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8558/CN
订货信息
9126180901
手柄套件 M9，适用于HV09，F130 G1和H170CF阀。
9126205201
手柄套件 M91，适用于HV09，F130 G1和H170CF阀。
9126259201
手柄套件 M92，适用于HV09，F130 G1和H170CF阀。
9126323201
手柄套件 M93，适用于HV09，F130 G1和H170CF阀。
9126386055
手柄套件 M94，适用于HV09，F130 G1和H170CF阀。
301000S277
手柄套件，十字手柄 M97，适用于F130 G2。
200 mm (7.87 inch)
191 mm (7.52 inch)
218 mm (8.58 inch)
101 mm
(3.98 inch)
220 mm (8.66 inch)
178.5 mm
(7.03 inch)
71.5 mm
(2.82 inch)
227 mm (8.94 inch)
106 mm
(4.14 inch)
工程机械阀
辅件
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
7
样本HY17-8558/CN
订货信息
8234939001
手柄套件 ML1，适用于L90LS阀及
带ECH阀芯执行器的P70。
8234939091
手柄套件，不带手柄销和手把。适用于P70 G1阀。
可和ML1组合在一起。
6761043
手柄套件，不带手柄销和手把。适用于P70 G2阀。
可和ML1组合在一起。
8234939021
手柄套件 MP1，适用于P70和F130 G2阀。
整个手柄都是塑料的。
823493902125
手柄套件 MP1，适用于P70和F130 G2阀。
整个手柄都是塑料的，25个。
8234939022
手柄套件 MP2，适用于P70 G1阀。
8234939023
手柄套件 MP3，适用于P70和F130 G2阀。
823493902325
手柄套件 MP3，适用于P70和F130 G2阀。 25个。
8234939026
手柄套件 MP6，适用于P70和F130 G2阀。
823493902625
手柄套件 MP6，适用于P70和F130 G2阀。 25个。
214 mm (8.43 inch)
197 mm (7.05 inch)
202 mm (7.95 inch)
122 mm (4.80 inch)
169 mm (6.65 inch)
ML1
工程机械阀
辅件
8 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8558/CN
订货信息
8234939027
手柄套件 MP7，适用于P70阀。
8234939028
手柄套件 MP8，只适用于P70阀的MP7型手柄结合。
823493902825
手柄套件 MP8，只适用于P70阀的MP7型手柄结合，25个。
8234939029
手柄套件 MP9，黑色手把，适用于P70 G1阀。
8234939030
手柄套件 MP10，红色手把，适用于P70 G1阀。
8234939031
手柄套件 MP11，适用于P70和F130 G2阀。
823493903125
手柄套件 MP11，适用于P70和F130 G2阀，25个。
8234939032
手柄套件 MP12，适用于P70和F130 G2阀。
823493903225
手柄套件 MP12，适用于P70和F130 G2阀。25个。
6760409
手柄套件，MP11的一部分，
适用于P70和F130 G2阀。
6760465
手柄套件，不带手柄销和手把。MP3, MP6,
MP11和MP12的一部分，适用于P70和F130 G2阀。
6761044
手柄套件 MP13，适用于P70 G2阀。
676104425
手柄套件 MP13，适用于P70 G2阀，25个。
246 mm (9.69 inch)
194 mm (7.64 inch)
302 mm (11.89 inch)
135 mm (5.31 inch)
171 mm (6.73 inch)
285 mm (11.22 inch)
工程机械阀
辅件
Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
9
样本HY17-8558/CN
订货信息
6760951
带塑料窗口的手把，适用于我们所有的椭圆形手把。
6760955
带塑料窗口的手把，红色，
适用于我们所有的椭圆形手把。
6760546
带塑料窗口的手把，6个，
适用于我们所有的椭圆形手把。
6761046
手柄套件 MP14，黑色手把，适用于P70 G2阀。
676104625
手柄套件 MP14，黑色手把，适用于P70 G2阀，25个。
6761048
手柄套件 MP15，红色手把，适用于P70 G2阀
676104825
手柄套件 MP15，红色手把，适用于P70 G2阀，25个。
6760314
手柄套件 MP16，
仅适用于P70 G2阀的MP7型手柄结合。
按钮开关符号
6760401
PCL402 手柄，E1类型，微动开关
IP67防护等级
按钮开关符号
165 mm (6.50 inch)
11
5.
5
m
m
 (
4.
55
 in
ch
)
391 mm (15.39 inch)
173 mm (6.81 inch)
M10
黑
蓝
黑
蓝
工程机械阀
辅件
10 Parker Hannifin Corporation
Hydraulics Group
样本HY17-8558/CN
订货信息
6760382
手柄套件 MP17.
与MP12相同，但是手柄附件强度增强。
适用于P70和F130 G2阀。
6760623
25个。
6760608
手柄套件 MP18.
与MP3相同，但是所有的钢制部件均为不锈钢。
适用于P70和F130 G2阀。
9120092540
手柄套件，适用于带PCH阀芯执行器的H170CF阀，
以及带PCH，ECH和EBH阀芯执行器的K170LS阀。
请注意：该手柄是包含在阀中的。
该套件仅是一个备件套件，不是一个辅件。
194 mm (7.64 inch)
202 mm (7.95 inch)
265 mm (10.43 inch)